
Uchwała Nr LIX/6/23
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 07 września 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/7/18 z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie wyrażenia zgody 
na ponowne wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokali w budynkach
 przy ul. Chyliczkowskiej 14, Czajewicza 20, Czajewicza 2/4 w Piasecznie 

zmienionej Uchwałą Rady Nr LVIII/11/23 z dnia 29 czerwca 2023 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 , art. 37 ust.4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344), § 18 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
mieniem Powiatu Piaseczyńskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1 ust. 2 Uchwały Nr LI/7/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ponowne wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokali w budynkach przy 
ul. Chyliczkowskiej 14, Czajewicza 20, Czajewicza 2/4 w Piasecznie zmienionej Uchwałą Rady 
Nr LVIII/11/23 z dnia 29 czerwca 2023 r., który otrzymuje brzmienie:

„Umowa zostaje zawarta na okres 5 lat i 6 miesięcy tj. od dnia 01.07.2018 r. do dnia 
31.12.2023 r.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                  Iwona Jackowicz 

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-08T13:32:59+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




